
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное  бюджетное профессиональное  образовательное  

учреждение     Псковской области 

"Локнянский сельскохозяйственный техникум" 

П Р И К А З 
 

от 20 марта   2024 года                                                                                     № 15                                                                                               
п. Локня 

 

О создании студенческого  

спортивного клуба «Дружный» 

 

В целях привлечения обучающихся к систематическим занятиям 

физической культурой и массовым спортом, формирования у них 

потребности в здоровом образе жизни, развития студенческого 

самоуправления, а также развития и популяризации традиций региона в 

области физической культуры и спорта 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать на базе техникума Студенческий спортивный клуб 

«Дружный» (ССК «Дружный») 

2. Утвердить Положение о Студенческом спортивном  клубе 

«Дружный» (приложение 1). 

 

 

Врио директора                                                                           Л.Е. Васильева 

 

 


